
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 10/22-23 

12.červen 2023 

 

Vítězové Poháru ČKA jsou dle papírových předpokladů v kategorii žen hráčky KK Slavia Praha a v kategorii 

mužů SKK Rokycany. 

V sobotních semifinálových utkáních ve Vracově, kde se Final Four hráli ženy, skončily zápasy jednoznačně 

6:0 ve prospěch Slavie Praha a SKK Náchod. V neděli v boji o 3. místo nastoupila děvčata loňského vítěze poháru 

z Přerova proti Valašskému Meziříčí. I toto utkání skončilo „kanárem“, a bronz si vezou roby na Valašsko. Finále už 

bylo vyvrcholením turnaje, kdy hráčky z Prahy měly vyrovnanější a zkušenější družstvo. Definitivně rozhodla 

poslední dorážka Heleny Gruszkové, a tím i celkový nejlepší výkon ve Vracově. 

Ve Valašském Meziříčí začal český mistr z Rokycan nekompromisně a vyprovodil v sobotním semifinále 

obhájce poháru z Jihlavy, kdy je nechal uhrát v utkání jen jednu dráhu. Druhé semifinále bylo vyrovnanější, kdy 

domácí Valaši porazili hráče z Brna Husovic. V neděli si to o 3. místo rozdali loňští finalisté, ani skvělý výkon 664 

poražených kuželek, nové posily Podbrezové, ale ještě v dresu Husovic, Petra Hendrycha, nestačil na vyrovnanější 

výkon hráčů Jihlavy. Ve finálovém utkání Rokycany podaly ještě lepší výkon než v semifinále a zaslouženě získaly 

pohár ČKA.  

 

Výsledky Poháru ČKA – muži a ženy. 
Final Four. 

Souhrnné výsledky muži – Valašské Meziříčí. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

   Soupeři  Výsledek   
Semifinále 

 1. KK Jihlava A - SKK Rokycany A  0:6 (1:15) 

 2. TJ Sokol Husovice A - TJ Valašské Meziříčí A  2:4 (5:11) 

     O 3.místo 
 3. KK Jihlava A - TJ Sokol Husovice A  4:2 (6:10) 

Finále 
 4. TJ Valašské Meziříčí -  SKK Rokycany A  1:5 (6:10) 

Podrobné výsledky. 
Semifinále 

KK PSJ JIHLAVA A 2265 0,0 : 6,0 2495 SKK ROKYCANY A 

      
1,0 : 15,0 

      

               

KK PSJ JIHLAVA A 2265 0,0 : 6,0 2495 SKK ROKYCANY A 

      
1,0 : 15,0 

      

               
Tomáš Valík 153 127 153 157 590 0,0 : 4,0 648 165 169 160 154 Radek Hejhal 

Petr Dobeš Ml. 142 152 130 132 556 1,0 : 3,0 604 162 148 158 136 Jan Endršt 
Robin Parkan 142 120 137 145 544 0,0 : 4,0 617 159 145 165 148 Miroslav Šnejdar 
Daniel Braun 137 138 154 146 575 0,0 : 4,0 626 149 171 152 154 Michal Jirouš 

Střídání: Partl Stanislav za Parkan R. - KK PSJ Jihlava -  A - 31.hod  

Rozhodčí Říha I.Vojtek G.          



     

2 

 

 

TJ SOKOL HUSOVICE A 2360 2,0 : 4,0 2460 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 

      
5,0 : 11,0 

      

               

TJ SOKOL HUSOVICE A 2360 2,0 : 4,0 2460 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 

      
5,0 : 11,0 

      

               
Tomáš Žižlavský 147 146 144 136 573 0,0 : 4,0 654 163 162 148 181 Rostislav Gorecký 

Petr Hendrych 151 144 168 135 598 3,0 : 1,0 575 130 147 166 132 Jiří Mrlík 
Michal Šimek 135 152 148 140 575 0,0 : 4,0 633 160 154 159 160 Dalibor Jandík 
Libor Škoula 156 157 162 139 614 2,0 : 2,0 598 142 152 135 169 Tomáš Cabák 

Rozhodčí Říha-Vojtek          

 
O 3.místo 

 

KK JIHLAVA A 2433 4,0 : 2,0 2405 TJ SOKOL HUSOVICE A 

      
6,0 : 10,0 

      

               

KK JIHLAVA A 2433 4,0 : 2,0 2405 TJ SOKOL HUSOVICE A 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Robin Parkan 158 138 168 144 608 2,0 : 2,0 563 145 134 149 135 Jakub Haresta 
Mojmír Holec 178 148 138 147 611 1,0 : 3,0 605 167 142 154 142 Michal Šimek 
Tomáš Valík 143 173 163 157 636 3,0 : 1,0 573 144 143 128 158 Tomáš Žižlavský 
Daniel Braun 165 134 125 154 578 0,0 : 4,0 664 160 167 158 179 Petr Hendrych 

Rozhodčí Říha ,Vojtek          
 

FINÁLE 
 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 2388 1,0 : 5,0 2520 SKK ROKYCANY A 

      
6,0 : 10,0 

      

               

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 2388 1,0 : 5,0 2520 SKK ROKYCANY A 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Rostislav Gorecký 160 169 154 159 642 3,0 : 1,0 609 165 142 143 159 Radek Hejhal 

Dalibor Jandík 128 125 154 130 537 1,0 : 3,0 630 140 135 173 182 Miroslav Šnejdar 
Tomáš Cabák 178 156 151 161 646 1,0 : 3,0 662 164 168 171 159 Michal Bučko 

Jiří Mrlík 151 140 146 126 563 1,0 : 3,0 619 133 182 158 146 Vojtěch Špelina 

Rozhodčí Říha  ,Vojtek          

 



     

3 

 

Jednotlivci muži 
prvních 100 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Jan Endršt SKK Rokycany A Žižkov 1 - 4 708 290 0 

2. Tomáš  Cabák Valašské Meziříčí A Duchcov 665 254 3 

3. Novák Matěj TJ Sokol Duchcov A MS Brno 664 269 1 

4. Petr Hendrych Sokol Husovice A Valašské Meziříčí 664 248 0 

5. Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 663 237 0 

6. Hejhal Radek SKK Rokycany A Rokycany 662 264 0 

7. Šnejdar Miroslav SKK Rokycany A Rokycany 662 263 0 

8. Michal Bučko SKK Rokycany A Valašské Meziříčí 662 241 1 

9. Michal Bučko SKK Rokycany A Žižkov 1 - 4 661 261 1 

10. Stránský Milan Sokol Duchcov A Duchcov 659 266 0 

11. Pytlik Michal  Spartak Přerov Sokol Brno IV 656 249 0 

12. Rostislav Gorecký Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 654 240 0 

13. Pytlík Michal TJ Spartak Přerov Konstruktiva Praha 653 266 0 

14. Hažva Jaroslav Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 651 245 3 

15. Radek Hejhal SKK Rokycany A Valašské Meziříčí 648 218 1 

16. Tomáš Cabák Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 646 243 3 

17. Urbánek David SKK Hořice B Žižkov 645 241 1 

18. Kašpar Josef TJ Radlice A Kutná Hora 642 245 0 

19. Cabák  Tomáš  Valašské Meziříčí  Náchod 642 242 0 

20. Dobeš Petr Ml. KK Ježci Jhlava TJ Třebíč 642 238 0 

21. Rostislav Gorecký Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 642 211 2 

22. Braun Daniel KK Jihlava KK Jihlava 640 248 0 

23. Zdeněk Ransdorf Sokol Duchcov A Valašské Meziříčí 640 239 1 

24. Jan Bartoň TJ Sokol Chotoviny  A  Chotoviny 639 248 4 

25. Honsa Pavel SKK Rokycany B Duchcov 637 245 3 

26. Novák Matěj Sokol Duchcov A Duchcov 637 240 0 

27. Tomáš Valík KK Jihlava A Valašské Meziříčí 636 235 1 

28. Pytlík Roman SKK Rokycany B Rokycany 636 233 2 

29. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A Duchcov 634 220 2 

30. Němec  Ondřej  KK Mor.Slávia Brno B Prušánky 633 241 2 

31. Dalibor Jandík Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 633 233 1 

32. Endršt Jan SKK Rokycany Kamenice n. L. 633 226 0 

33. Pytlík Michal Spartak Přerov A Přerov 633 226 1 

34. Frydrych Marek TJ Odry Odry 632 237 0 

35. Rostislav Gorecký Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 632 223 0 

36. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 631 222 4 

37. Parkan Robin KK Ježci Jhlava TJ Třebíč 631 211 2 

38. Miroslav Šnejdar SKK Rokycany A Valašské Meziříčí 630 247 4 

39. Tomáš Cabák Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 630 243 1 

40. Stránský Milan Sokol Duchcov A Duchcov 630 236 2 

41. Matlach David KC Zlín KC Zlín 630 233 1 

42. Hažva Jaroslav KK Slavoj Praha Lomnice 630 231 0 

43. Radim Metelka Valašské Meziříčí B Val.Meziříčí 630 207 2 

44. Radim Metelka Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 629 251 0 

45. Adamů  František Červený Kostelec  Náchod 629 222 4 

46. Bučko Michal SKK Rokycany A Rokycany 627 239 0 

47. Neumann Daniel  Červený Kostelec  Náchod 627 226 0 

48. Michal Jirouš SKK Rokycany A Valašské Meziříčí 626 238 1 

49. Šimek Michal TJ Sokol Husovice KC Zlín 626 230 1 

50. Vik Lukáš TJ Třebíč TJ Třebíč 625 248 0 

51. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A Duchcov 625 235 1 

52. Hejhal Radek SKK Rokycany Kamenice n. L. 623 246 1 

53. Hejzlar Antonín SKK Náchod A Náchod 623 238 1 

54. Mrkos  Ondřej Červený Kostelec  Náchod 623 224 0 

55. Zdeněk  Ransdorf Sokol Duchcov A Duchcov 623 201 0 



     

4 

 

56. Jaroslav Hažva Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 622 235 0 

57. Adamů Jan SKK Náchod "A" Náchod 622 222 2 

58. Radim Metelka Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 621 229 1 

59. Hendrych Petr Sokol Husovice A Brno-Černovice 621 226 0 

60. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 621 224 0 

61. Sedlář Martin KK Šumperk B Odry 621 220 3 

62. Daniel Braun KK Jihlava Valašské Meziříčí 621 206 1 

63. Brtník Josef Centropen Dačice Sezimovo Ústí 621 198 2 

64. Nálevka Miroslav SKK Hořice B Hořice 620 236 5 

65. Frydrych Marek TJ Odry Odry 620 234 2 

66. Rychtařík  Václav Slovan Kamenice n. L. Kamenice n. L. 620 217 3 

67. Vojtěch Špelina SKK Rokycany A Valašské Meziříčí 619 242 5 

68. Juřík Tomáš Valašské Meziříčí B Duchcov 619 239 1 

69. Ondřej Mrkos TJ Červený Kostelec Unie Hlubina 619 235 1 

70. Holec Mojmír KK Ježci Jhlava TJ Třebíč 619 211 1 

71. Hlavinka Lukáš Podlužan Prušánky Prušánky 618 231 2 

72. Juroška Michal Valašské Meziříčí B Prušánky 618 216 4 

73. Nestrojil Kamil TJ Třebíč TJ Třebíč 618 210 0 

74. Pavlík Petr  Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 618 209 5 

75. Miroslav Šnejdar SKK Rokycany A Valašské Meziříčí 617 213 2 

76. Rostislav Gorecký Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 617 206 2 

77. Gorecký Rostislav  Valašské Meziříčí  Náchod 617 202 1 

78. Biolek Rostislav KK Šumperk A Šumperk 616 231 5 

79. Klika Milan KK Mor.Slávia Brno A MS Brno 616 226 0 

80. Dalibor Jandík Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 616 216 1 

81. Jirouš Michal SKK Rokycany A Rokycany 616 212 2 

82. Šnytr  Martin Dvůr Králové n. L. A Dvůr Králové n. L. 615 220 1 

83. Janko Lukáš Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 615 217 1 

84. František Adamů Ml. TJ Červený Kostelec Unie Hlubina 615 195 3 

85. Tesařík Martin Podlužan Prušánky  Prušánky 614 243 5 

86. Libor Škoula Sokol Husovice A Valašské Meziříčí 614 230 1 

87. Pavlík Petr KK Slavoj Praha Lomnice 614 226 1 

88. Zbyněk Hein TJ Sokol Chotoviny  A  Chotoviny 614 224 2 

89. Wagner Milan SKK Rokycany B Rokycany 614 223 1 

90. Hejna František SKK Náchod B Náchod 614 219 3 

91. Michal Juroška Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 614 212 2 

92. Endršt Jan SKK Rokycany A Rokycany 613 230 1 

93. Hendrych Petr Sokol Husovice A Sokol Brno IV 613 214 3 

94. Krotký Josef TJ Lomnice Lomnice 612 229 2 

95. Milan Stránský Sokol Duchcov A Valašské Meziříčí 612 225 2 

96. Veverka Petr SK Žižkov Praha A Hořice 612 220 3 

97. Jaroslav Bulant Sokol Duchcov A Duchcov 611 218 2 

98. Mojmír Holec KK Jihlava A Valašské Meziříčí 611 215 1 

99. Nestrojil Kamil TJ Třebíč TJ Třebíč 611 208 1 

100. Novák  Vojtěch  Podlužan Prušánky Prušánky 611 204 1 

  Družstva muži 
  prvních 50 

 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. SKK Rokycany A Žižkov 1 - 4 2560 946 1 

2. SKK Rokycany A Valašské Meziříčí 2520 952 12 

3. Sokol Duchcov A Duchcov 2504 936 2 

4. SKK Rokycany A Valašské Meziříčí 2495 873 7 

5. Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 2493 898 9 

6. SKK Rokycany A Rokycany 2490 914 6 

7. KK Ježci Jhlava TJ Třebíč 2479 867 5 

8. SKK Rokycany A Rokycany 2476 930 1 

9. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2460 907 3 



     

5 

 

10. Sokol Duchcov A Valašské Meziříčí 2454 900 8 

11. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2443 866 5 

12. Sokol Duchcov A Duchcov 2439 852 10 

13. KK Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 2433 873 6 

14. KK Jihlava A Valašské Meziříčí 2433 869 3 

15. Valašské Meziříčí A Duchcov 2429 857 10 

16. SKK Rokycany Kamenice n. L. 2428 850 8 

17. Valašské Meziříčí B Prušánky 2427 841 9 

18. Červený Kostelec  Náchod 2422 834 16 

19. SKK Rokycany A Rokycany 2416 827 6 

20. Ježci Jihlava PSJ Jihlava 2409 845 2 

21. Sokol Husovice A Valašské Meziříčí 2405 872 7 

22. Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 2404 881 5 

23. TJ Sokol Chotoviny  A  Chotoviny 2403 884 13 

24. KK Slavoj Praha Lomnice 2397 857 4 

25. Valašské Meziříčí B Val.Meziříčí 2396 793 10 

26. Valašské Meziříčí  Náchod 2394 839 5 

27. TJ Sokol Duchcov A MS Brno 2391 836 8 

28. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2390 847 6 

29. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2388 845 15 

30. SKK Rokycany B Rokycany 2388 842 10 

31. Centropen Dačice Sezimovo Ústí 2386 808 7 

32. Sokol Duchcov A Duchcov 2385 809 8 

33. KC Zlín KC Zlín 2381 817 12 

34. TJ Sokol Husovice KC Zlín 2375 845 5 

35. Podlužan Prušánky Prušánky 2371 830 9 

36. Valašské Meziříčí B Duchcov 2364 862 7 

37. Podlužan Prušánky  Prušánky 2363 845 12 

38. Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 2362 803 9 

39. Sokol Husovice A Valašské Meziříčí 2360 834 7 

40. Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 2357 830 15 

41. KK Šumperk B Odry 2356 801 15 

42. Slovan Kamenice N.L. Rokycany 2355 813 6 

43. SKK Náchod Prušánky 2355 799 20 

44. SKK Rokycany B Duchcov 2351 811 12 

45. TJ Třebíč TJ Třebíč 2349 816 9 

46. TJ Třebíč TJ Třebíč 2349 811 7 

47. KK Jihlava KK Jihlava 2343 816 8 

48. TJ Červený Kostelec Unie Hlubina 2343 799 15 

49. SKK Náchod "A" Náchod 2338 767 16 

50. Sokol Husovice Přerov 2335 813 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

6 

 

Pohár ČKA 2022/23– nadstavbová část - muži 
 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 
 do 12.3.2023 do 30.4.2023 do 28.5.2023 10.6.2023 11.6.2023   

1 KK Jihlava        

  KK Jihlava      

32 TJ Radlice Praha 10:2 (24:8)      
   KK Jihlava     

16 TJ Třebíč   10:2 (21:11)     
  TJ Třebíč      

17 Centropen Dačice  6:6 (20:12)      
    KK Jihlava    

9 TJ Val.Meziříčí B   7:5 (17,5:14,5)    
  Valašské Meziříčí B      

24 Sokol Duchcov B 9:3 (21:11)      
   Valašské Meziříčí B     

8 Podlužan Prušánky   10:2 (18:14)     

  Podlužan Prušánky   
SKK Rokycany 
A 

 
 

25 SKK Náchod  6:6 (17:15)   6:0 (15:1)   
     KK Jihlava A   

5 KK Slavoj Praha        
  KK Slavoj Praha      

28 TJ Sokol Chotoviny 11:1 (22:10)      
   KK Slavoj Praha     

12 SKK Bohušovice   10:2 (26:6)     
  TJ Lomnice      

21 TJ Lomnice  7:5 (16,5:15,5)      
    SKK Rokycany A    

13 SKK Jičín    11:1 (25:7)    

  
Slovan Kamenice 
n.L. 

   
 

 

20 Slovan Kamenice n.L 10:2 (19:13)     1. Rokycany A 
   SKK Rokycany A    5:1 (10:6) 

4 SKK Rokycany A  10:2 (20:12)     
  SKK Rokycany A     2. Val.Meziříčí A 

29 KK Šumperk  9:3 (20,5:11,5)      
        
3 Valašské Meziříčí A      3. KK Jihlava A 
  Valašské Meziříčí A     4:2 (6:10) 

30 Nové Město n.Mor. 10:2 (22:10)      
   Valašské Meziříčí A    4. Sok.Husovice A 

14 Unie Hlubina   8:4 (26:6)     
  TJ Červený Kostelec      

19 TJ Červený Kostelec  9:7 (14,5:17,5)      
    Val. Meziříčí A    

11 Sokol Husovice B   8:4 (20,5:11,5)    

  
Moravská Slávia 
Brno 

   
 

 

22 Moravská Slávia Brno  9:3 (19:13)      
   Sokol Duchcov     

6 Sokol Duchcov A  9:3 (20:12)     
  Sokol Duchcov A      

27 SKK Rokycany B 7:5 (17,5:14,5)      
     Val.Meziříčí A   

7 Spartak Přerov     4:2 (11:5)   
  Spartak Přerov   Sok.Husovice A   

26 Konstruktiva Praha  11:1 (24:8)      
   Spartak Přerov     

10 Slovan Rosice   8:8 (18:14)     
  Slovan Rosice  Sokol Husovice A    

23 VKK Vsetín  10:2 (21:11)  9:3 (18:14)    
        
15 Jiskra Hazlov        
  KC Zlín      

18 KC Zlín 8:4 (20:12)      
   Sokol Husovice A     

2 Sokol Husovice A  7:5 (19,5:12,5)     
  Sokol Husovice A      

31 SK Solnice 11:1 (22:10)      



     

7 

 

 

Souhrnné výsledky ženy - Vracov. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

   Soupeři  Výsledek   
  Semifinále 

1  TJ Spartak Přerov A - KK Slavia Praha A  0:6 (4:12) 

2  SKK Náchod A - TJ Valašské Meziříčí A  6:0 (12:4) 

  O 3. místo 
3  TJ Spartak Přerov A - TJ Valašské Meziříčí A  0:6 (7,5:8,5) 

Finále 

3  SKK Náchod A - KK Slavia Praha A  1:5 (9:7) 

 

Podrobné výsledky. 
Semifinále 

 

TJ SPARTAK PŘEROV 2218 0,0 : 6,0 2360 KK SLAVIA PRAHA 

      
4,0 : 12,0 

      

               

TJ SPARTAK PŘEROV 2218 0,0 : 6,0 2360 KK SLAVIA PRAHA 

      
4,0 : 12,0 

      

               
Beňová Michaela 131 116 143 144 534 0,0 : 4,0 592 152 171 134 135 Kohoutová Vlasta 

Janyšková 
Martina 128 168 129 127 552 1,0 : 3,0 580 154 133 150 143 

Kučerová 
Michaela 

Nováková Šárka 148 134 134 142 558 1,0 : 3,0 588 148 148 147 145 Juráková Kristýna 

Pavelková Monika 133 145 150 146 574 2,0 : 2,0 600 143 146 162 149 

Malinská 
Vladimíra 

Střídání: Ivana Kaanová za Vladimíra Malinská - KK Slavia Praha - 68.hod  

Rozhodčí Tužil Jan, Nejedlík Vítězslav          
 

SKK NÁCHOD 2311 6,0 : 0,0 2163 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

      
12,0 : 4,0 

      

               

SKK NÁCHOD 2311 6,0 : 0,0 2163 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

      
12,0 : 4,0 

      

               
Majerová 
Kateřina 122 176 135 169 602 2,0 : 2,0 568 138 150 138 142 Tobolová Klára 

Hrdinová Martina 165 131 142 146 584 4,0 : 0,0 513 134 140 115 124 Pavelková Kristýna 

Cvejnová Aneta 154 156 138 128 576 3,0 : 1,0 554 145 136 134 139 

Provazníková 
Michaela 

Portyšová Nikola 142 147 127 133 549 3,0 : 1,0 528 141 117 133 137 Tobolová Nikola 

Střídání: Eliškoa Boučková za Cvejnová Aneta - SKK Náchod - 61.hod  

Rozhodčí Tužil Jan, Nejedlík Vítězslav          



     

8 

 

 

TJ SPARTAK PŘEROV 2246 0,0 : 6,0 2298 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

      
7,5 : 8,5 

      

               

TJ SPARTAK PŘEROV 2246 0,0 : 6,0 2298 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

      
7,5 : 8,5 

      

               
Janyšková 

Martina 128 149 140 134 551 2,0 : 2,0 590 160 121 147 162 

Provazníková 
Michaela 

Machalová 
Zuzana 133 147 144 154 578 1,5 : 2,5 566 154 145 132 135 Horková Veronika 

Nováková Šárka 164 115 154 150 583 2,0 : 2,0 599 133 159 156 151 Tobolová Nikola 
Pavelková Monika 141 137 132 124 534 2,0 : 2,0 543 119 112 153 159 Tobolová Klára 

Rozhodčí Tužil Jan, Nejedlík Vítězslav          
 

SKK NÁCHOD 2300 1,0 : 5,0 2361 KK SLAVIA PRAHA 

      
9,0 : 7,0 

      

               

SKK NÁCHOD 2300 1,0 : 5,0 2361 KK SLAVIA PRAHA 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Majerová 
Kateřina 151 146 126 154 577 2,0 : 2,0 603 135 187 147 134 Lidman Linda 

Hrdinová Martina 150 131 132 143 556 3,0 : 1,0 549 148 131 128 142 Kohoutová Vlasta 
Cvejnová Aneta 141 142 178 126 587 2,0 : 2,0 618 167 160 135 156 Gruszková Helena 

Portyšová Nikola 133 160 153 134 580 2,0 : 2,0 591 138 152 169 132 

Malinská 
Vladimíra 

Rozhodčí Tužil Jan, Nejedlík Vítězslav          
 

Jednotlivkyně ženy 
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Braunová Jana  KK Jihlava KK Jihlava 634 242 1 

2. Gruszková Helena KK Slavia Praha TJ Sokol Vracov 618 218 1 

3. Mertlová Petra Centropen Dačice Kosmonosy 608 223 0 

4. Portyšová Nikola SKK Náchod A SKK Nachod 608 222 1 

5. Markéta Vlčková Valašské Meziříčí Odry 608 206 3 

6. Kábrtová Veronika SKK Náchod B Náchod 606 210 4 

7. Lidman Linda KK Slavia Praha TJ Sokol Vracov 603 222 2 

8. Kaanova Ivana  KK Slavia Praha Sokol Brno IV 602 219 0 

9. Klára Tobolová Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 602 218 1 

10. Majerová Kateřina SKK Náchod A TJ Sokol Vracov 602 213 5 

11. Kateřina Katzová SK Žižkov Praha A Žižkov 1 - 4 601 209 3 

12. Tobolová Nikola Valašské Meziříčí TJ Sokol Vracov 599 189 2 

13. Markéta Vlčková Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 598 217 1 

14. Křížová Klára Centropen Dačice Centropen  Dačice 596 218 2 

15. Křížová Klára Centropen Dačice Kosmonosy 596 212 2 

16. Jirsová Kamila  KK Jihlava KK Jihlava 593 228 0 



     

9 

 

17. Kohoutová Vlasta KK Slavia Praha TJ Sokol Vracov 592 197 4 

18. Víšová Adéla SKK Náchod B Náchod 592 191 2 

19. Portyšová Nikola SKK Náchod A Centropen  Dačice 591 202 1 

20. Malinská Vladimíra KK Slavia Praha TJ Sokol Vracov 591 202 6 

21. Emilie Somolíková Konstruktiva Praha  Konstruktiva Praha  590 219 1 

22. Kričinská  Lenka  TJ Sokol Husovice  Prušánky 590 210 5 

23. Provazníková Michaela Valašské Meziříčí TJ Sokol Vracov 590 203 8 

24. Juráková Kristýna Kk Slavia Praha TJ Sokol Vracov 588 214 1 

25. Slavíková Lucie SKK Náchod B Náchod 588 190 4 

26. Cvejnová Aneta SKK Náchod A TJ Sokol Vracov 587 224 2 

27. Víšová Adéla SKK Náchod B Náchod 584 196 1 

28. Hrdinová Martina SKK Náchod A TJ Sokol Vracov 584 196 1 

29. Nováková Šárka Spartak Přerov TJ Sokol Vracov 583 213 2 

30. Cvejnová Aneta SKK Náchod A SKK Nachod 583 199 3 

31. Křížová Klára Centropen Dačice Dačice 581 193 5 

32. Portyšová Nikola SKK Náchod A TJ Sokol Vracov 580 203 7 

33. Kučerová Michaela KK Slavia Praha TJ Sokol Vracov 580 199 8 

34. Daniela Pochylová SKK Rokycany Rokycany 580 192 2 

35. Kábrtová Veronika SKK Náchod "B" Náchod 578 209 2 

36. Machalová Zuzana Spartak Přerov TJ Sokol Vracov 578 175 6 

37. Majerová Kateřina SKK Náchod A TJ Sokol Vracov 577 175 5 

38. Brtníková Veronika Centropen Dačice Kosmonosy 576 196 1 

39. Blanka Mizerová SK Žižkov Praha A Žižkov 1 - 4 575 203 4 

40. Tereza Štursová TJ Lomnice Valašské Meziříčí 575 194 5 

41. Pavelková Monika Spartak Přerov TJ Sokol Vracov 574 176 6 

42. Kučerová Michaela KK Slavia Praha Náchod 572 213 2 

43. Lenka  Findejsová SKK Rokycany Konstruktiva Praha  572 196 3 

44. Hanušová  Lenka  TJ Sokol Husovice  Prušánky 571 176 5 

45. Gabrhelová  Markéta  TJ Sokol Husovice  Prušánky 570 201 2 

46. Juráková Kristýna KK Slavia Praha Náchod 570 201 3 

47. Eva Václavková Konstruktiva Praha Rokycany 569 200 6 

48. Lokvencová Barbora SKK Náchod "B" Náchod 569 189 6 

49. Jana Braunová KK PSJ Jihlava Valašské Meziříčí 568 200 2 

50. Veronika Horková Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 568 194 3 

  Družstva ženy 
  prvních 25 

 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. KK Slavia Praha TJ Sokol Vracov 2361 810 11 

2. KK Slavia Praha TJ Sokol Vracov 2360 801 16 

3. Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 2326 805 7 

4. SKK Náchod A Skk Nachod 2321 809 11 

5. SKK Náchod B Náchod 2313 757 19 

6. SKK Náchod A Sokol Vracov 2311 794 7 

7. Centropen Dačice Kosmonosy 2307 798 6 

8. SKK Náchod A TJ Sokol Vracov 2300 786 19 

9. Valašské Meziříčí TJ Sokol Vracov 2298 748 22 

10. TJ Sokol Husovice  Prušánky 2294 797 17 

11. KK Jihlava KK Jihlava 2288 804 12 

12. Valašské Meziříčí Odry 2279 744 10 

13. KK Slavia Praha Náchod 2259 778 21 

14. Centropen Dačice  Centropen  Dačice 2251 736 22 

15. SK Žižkov Praha A Žižkov 1 - 4 2247 767 14 

16. Spartak Přerov TJ Sokol Vracov 2246 708 20 

17. SK Podlužan Prušánky Prušánky 2241 735 11 

18. SKK Náchod B Náchod 2219 741 19 

19. Spartak Přerov TJ Sokol Vracov 2218 710 21 

20. KK PSJ Jihlava Valašské Meziříčí 2213 768 15 



     

10 

 

21. Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 2212 752 14 

22. SKK Rokycany Konstruktiva Praha  2211 743 19 

23. SKK Náchod A  Centropen  Dačice 2210 716 15 

24. Centropen Dačice Dačice 2200 721 22 

25. Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2197 707 18 
 
 

 
Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com    

  Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz 
 
 

 1. kolo  Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 

 do 15.1.2023  do 19.3.2023 do 28.5.2023 10.6.2023 11.6.2023   

        
 

    1 Spartak Přerov     

         

     Spartak Přerov    

  8 SKK Rokycany  8:4 (17,5:14,5)    

 
  

 
Konstruktiva 
Praha 

   
 

9 Konstruktiva Praha   6:6 (19,5:12,5)     

   Konstruktiva Praha   Slavia Praha   

16 Kuželky Aš  9:3 (18,5:13,5)   6:0 (12:4)   

         

 
 5 

Žižkov Praha   
Spartak 
Přerov 

 
 

         

12 SKK Náchod B   SKK Náchod B     

   SKK Náchod B 7:5 (19:13)     

17 Sokol Rudná  11:1 (24,5:7,5)  Slavia Praha   1. Slavia Praha 

     11:1 (27:5)   5:1 (7:9) 

  4 Slavia Praha      

    Slavia Praha    2. SKK Náchod 

13 Sokol Husovice   11:1 (19:13)     

   Sokol Husovice      

18 Podlužan Prušánky  7:5 (17,5:14,5)     3. Val.Meziříčí 

        6:0 (8.5:7,5) 

    3 SKK Náchod A     

        4. Spartak Přerov 

  6 KK Kosmonosy  SKK Náchod A    

     8:4 (20:12)    

11 Centropen Dačice   Centropen Dačice     

   Centropen Dačice 10:2 (22,5:9,5)     

14 Sokol Chotoviny  10:2 (21:11)   SKK Náchod   

      6:0 (12:4)   

7 Valašské Meziříčí        

  
 TJ Valašské 

Meziříčí 
    

 

19 TJ Odry  12:0 (23,5:8,5)   Val.Meziříčí   

         

    Valašské Meziříčí     

10 SKK Jičín   9:3 (19,5:12,5)     

   TJ Lomnice  Valašské Meziříčí    

15 TJ Lomnice  6:6 (18,5:13,5)  7:5 (15,5:16,5)    

         

    2 KK Jihlava     

         

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://poharcka.kuzelky.cz/

